
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DA CARREIRA DO

MAGISTÉRIO SUPERIOR, ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA E SUBAREA ENGENHARIA

FÍSICA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM OS HORÁRIOS DE SORTEIO DE PONTOS

PARA A PROVA DIDÁTICA

A Banca Examinadcra do Concurso Público, torna pública a relação de Candidatos, o

horário de sorteio de pontos para a prova didática.

Data: 12/06/2023 Hora: 18h00
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1. lAdriano Silva Martins Brandão

TFernando Passold

Johan Alexander Cortés Suárez

Helton Fernando Scherer

13/06/2023
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8:00

9:00

8:00

2. 9:00

3. 13/06/2023 10:00 10:00

4. 13/06/2023 11:00 11:00
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_________ ____________ ________
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____________

____________ ________ ____________ ________
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